
 

 
 
 

 
 
 
 
Nummer: 
 
Onderwerp:  concept woonplaatsbesluit gemeente Haaksbergen 
 
 
 
De Gemeenteraad van Haaksbergen; 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. ……………      ; 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet ; 
 
in acht nemende dat op basis van de wet Basisregistraties voor adressen en gebouwen 
(BAG) de gemeenten is opgedragen het gemeentelijke grondgebied te verdelen in één of 
meer woonplaatsen ; 
 
indachtig het advies van TNT Post betreffende de gevolgen van het voorgenomen besluit tot 
het vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland ;  
 
 
besluit: 
 
tot vaststelling van de woonplaats(en): 
 

- Haaksbergen    
 
met ingang van 1 januari 2009 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 
 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van …………….. 
de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
(mr. G. Raaben) (drs. K.B. Loohuis) 
 
 
 
 
 
 
Coll. RBM Somhorst 


